
PŘÍVĚTIVÝ  
A VÝHODNÝ PODZIM! 
ROZDÁVÁME DÁRKY 
K NÁKUPŮM.

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 zá

so
b.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

1. září – 31. října 2023

MASTER HERB:  
PRO ČISTOU POKOŽKU
Kupte jeden produkt řady Master 
Herb dle vlastního výběru:  
čistící gel na obličej, pleťovou vodu  
na aknózní pleť, gel na obličej s projevy 
akné BioComplex, krém na obličej 
s projevy akné a jizvami nebo dvě 
balení levandulové náplasti na nohy, 
a za 1 Kč získáte náplasti na pleť  
se sklonem k akné ze stejné řady.
731,00 Kč  484,00 Kč*

SNAIL SECRET: DLOUHÉ MLÁDÍ
Kupte dva vícefunkční krémy s mucinem hlemýžďů:  
na obličej + na oči, a za 1 Kč získáte regenerační tonikum 
s mucinem hlemýžďů ze stejné řady.
2 448,00 Kč  1 671,00 Kč

COLLAGEN ACTIVE: 
PRO ÚČINNÝ LIFTING
Kupte dva produkty řady Collagen 
Active: modelující gel na tvar 
obličeje + zpevňující a liftingovou 
emulzi na obličej a krk, a za 1 Kč 
získáte liftingový krém na kontury 
očí ze stejné řady.
1 600,00 Kč  979,00 Kč

HERBAL ENERGIES: 
PÉČE A OCHRANA
Kupte dva produkty řady  
Herbal Energies: antioxidační 
pleťový peeling + kterýkoliv 
pleťový krém (s bílým čajem,  
s arganovým olejem nebo  
s cordycepsem a šalvějí),  
a za 1 Kč získáte ultra-jemný 
čistící gel ze stejné řady.
898,00 Kč  681,00 Kč

1+1=3

1+1=3

1+1=3

1=2

11319-11321,  
11323 nebo 41328

38811

17105

17101-17103

17104

14601

14602

14604

12707 12705 12704

* Maximální cena sady. Cena se může  
při výběru produktů lišit.

A
kc

e



PRO DOKONALÝ VZHLED
Kupte DD tonální korekční nebo matující 
přípravek – cushion, a za 1 Kč získáte 
řasenku City Style.
1 360,00 Kč  957,00 Kč

SVĚŽEST A BARVY
Kupte dvě masky: osvěžující pleťovou 
s Aloe + hydratační krémovou  
na obličej Aloe, a za 1 Kč získáte tužku 
na rty a oči Pro Visage  
(odstíny: 05, 10, 25, 34 nebo 35).
216,00 Kč  160,00 Kč

PRO ODPOČATÝ VZHLED
Kupte hydrogelové polštářky na oční víčka 
Mix peptidů a za 1 Kč získáte hydrogelové 
polštářky na oční víčka Organické vodní řasy.
230,00 Kč  116,00 Kč

PRO JEMNÉ  
RUCE A NOHY
Kupte krém na nohy Sezam  
a mátový olej a za 1 Kč získáte 
krém na ruce dle vlastní volby: 
výživný s rakytníkem nebo 
změkčující Slaviton.
153,00 Kč  102,00 Kč*

PRO MUŽE
Kupte šampon se stříbrem  
a za 1 Kč získáte sprchový gel 
se stříbrem.
540,00 Kč  271,00 Kč

1+1=3

1=2

1=2
1=2

1=2
80909/00 nebo 80913

80402

50118

50
10

9

80904, odstín 05, 10, 25, 34 nebo 35

50114

50115

40
11

6

44
41

0 
ne

bo
 4

44
11

20
15

0

30
13

3

* Maximální cena sady. Cena se může  
při výběru produktů lišit.



1=3 1=2

PRO SILNÉ VLASY
Kupte sadu na vlasy Zlatý zázvor: 
šampón + balzám, a za 1 Kč získáte 
termoochranný sprej s keratinem 
pro barvené vlasy.
1 051,80 Kč  716,80 Kč

PRO RŮST VLASŮ
Kupte dva produkty pro hustotu a růst vlasů: 
balzám-filler + vlasovou vodu, a za 1 Kč získáte 
šampon pro stimulaci růstu vlasů.
2 007,00 Kč  1 339,00 Kč

PRO KOMFORT ŽEN
Kupte jedny dámské bylinné vložky Nefritová 
svěžest: denní super, noční super nebo slipové,  
a za 1 Kč získáte proteinový koktejl  
s karobem a lněným semínkem.
270,00 Kč  189,00 Kč*
*Maximální cena sady. Cena se může při výběru 
produktů lišit.

ČAGA PRO SKVĚLÝ POCIT
Kupte doplněk stravy Čaga s mumiem* a za 2 Kč získáte 2x bylinnou směs 
černého čaje a rezavce šikmého**.
1 727,00 Kč  1 231,00 Kč

1+1=3

1+1=3

30
13

3

21
30

8

21
30

9

20
14

8

20153 20154 20152

61912-61914

195453

19
54

66

225435

*Není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Před použitím se doporučuje poradit se s lékařem. Možná individuální nesnášenlivost k některé složce doplňku 
stravy. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
**Není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Možná nesnášenlivost k některému 
komponentu produktu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

A
kc

e



Produkt Katalogová 
cena, Kč    

Cena 
po slevě, Kč 

SLEVA 25 %
Krém-sérum na oční víčka na vrásky, 30 g, kód: 15801 1 007,00 755,00
Pleťový krém Koncentrát krásy, 50 g, kód: 15802 1 051,00 788,00

SLEVA 20 %
Čistící gel Oceán krásy, 150 g, kód: 10202 159,00 127,00
Pleťová esence s kolagenem a mořskými řasami, 30 ml, kód: 10106 382,00 306,00
Multipeptidové pleťové sérum, 30 ml, kód: 10108 532,00 426,00
Intenzivní hydratační maska na obličej a krk Hyaluronová kyselina, 
1 ks/35 g, kód: 52901 79,00 63,00

Intenzivní omlazující maska na obličej a krk Q10, 1 ks/35 g, kód: 52903 79,00 63,00
Vodou rozpustná maska na obličej Perlový pudr, 100 g, kód: 50224 169,00 135,00
Slupovací maska na obličej Aloe, 80 g, kód: 50201 201,00 161,00
Slupovací maska s extraktem placenty, 80 g, kód: 50202 201,00 161,00
Kosmetická mycí houba, 12 ks, kód: 90136 159,00 127,00
Omlazující krém na ruce Lingzhi, 80 ml, kód: 40106 143,00 114,00
Parafínový krém na ruce se vzácnými oleji, 75 ml, kód: 40201 259,00 207,00
Zahřívací koupel na nohy, 24/38/10 g, kód: 42302 210,00 168,00
Fytokrém na nohy Deo-kontrola, 80 g, kód: 45907 142,00 114,00
Krémová banánová polévka se zeleninou, 25 g, kód: 195464 76,00 61,00
Rajčatová polévka s kokosem, s cukrem, 28 g, kód: 195465 76,00 61,00
Enzymová pasta na praní, 450 g, kód: 1480207 491,00 393,00

SLEVA 15 %
Peeling Mléčný, 120 g, kód: 30203 190,90 162,00
Peeling Olivový, 120 g, kód: 30207 190,90 162,00
Vibrační masážní pomůcka na oči, 1 ks, k ód: 90178 6 252,00 5 314,00
Masážní váleček na obličej, 1 ks, kód: 90151 177,00 150,00
Kosmetický štětec 3 v 1, 1 ks, kód: 90194 505,00 429,00
Gel Aloe vera, 50 g, kód: 14715 265,00 225,00
Bylinná směs Taiga vision, doplněk stravy*, 21 sáčků po 2 g, kód: 125901 311,00 264,00
Bylinná směs Přirozená hybnost, doplněk stravy**, 
21 sáčků po 2 g, kód: 125905 273,00 232,00

Koncentrát s malinovou šťávou, lékořicí a lněným semenem pro ženy, 
doplněk stravy***, 21 sáčků po 12 g, kód: 195448 764,00 649,00

SUPER CENA
Vlasový balzám-kondicionér Recept starověké Číny, 220 g, 
kód: 20147 210,00 

TianDe snižuje ceny až o 25 %!
1. září – 31. října 2023

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

*Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. U citlivých osob možnost fotosenzibilizace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Možná nesnášenlivost k některému komponentu 
doplňku stravy. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Ukládejte mimo dosah dětí.
**Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Obsahuje lékořici – osoby s vysokým krevním tlakem by se měly vyvarovat nadměrné spotřeby. Nevhodné při onemocnění ledvin a srdce. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Ukládejte mimo dosah dětí. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Možná nesnášenlivost k některému komponentu produktu.
***Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Spotřebujte ihned po otevření.

Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní před zahájením akce.


